ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2019年 12月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 経営企画部長  阿 部 嘉 雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

横浜ＦＣオフィシャルクラブパートナー継続のお知らせ

当社は、神奈川県横浜市をホームタウンとする日本プロサッカーリーグ（Ｊリーグ）Ｊ１リーグ所属

の横浜ＦＣ（株式会社横浜フリエスポーツクラブ）とオフィシャルクラブパートナー契約の継続を決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

  当社は、スポーツの普及・振興を通じて社会に貢献することを目指し、2019シーズンに引き続

き 2020シーズンについても、横浜ＦＣのオフィシャルクラブパートナーとして、同クラブをサポ

ートさせていただきます。

 当社は、同クラブのトレーニングウェアの上着腹下に当社のロゴを掲出いたします。

２．横浜ＦＣ概要

（１） 会 社 名    株式会社横浜フリエスポーツクラブ

（２） 所 在 地    神奈川県横浜市保土ヶ谷区川島町 522-3

（３） 代 表 者    代表取締役会長ＣＥＯ 小野寺 裕司

                             代表取締役社長ＣＯＯ 上尾 和大

（４） ホームスタジアム ニッパツ三ツ沢球技場

（５） オフィシャルＨＰ https://www.yokohamafc.com/

                                         以 上